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یک حسرت مزمن
1 ادامه از

آفرینشگري هنري به ویژه در مورد سینما به 
این وابسته است که مخاطبان بتوانند با هم و در یک 
فضاي هنري مخاطب اثر هنري شوند. تماشاي سینما 
درخانه مانند این است که نقاشی هاي یک نقاش را 
به جاي عرضه درنمایشگاه  به درخانه ها بفرستند یا 
یک خواننده به جاي اجرا درتالار به نوبت درخانه ها 
بخواند. آسیب هاى ناشى از بى ارتباطى فرهنگى ناشى 
از سقوط تولید هنرى و رکود در اقتصاد هنر و فرهنگ 
و پی آمدهاي آن بر زندگی فرهنگی و اجتماعی دیده 
بانی نشده و نمی دانیم از این رهگذر چه زیان هاي 
بزرگی به فرهنگ عمومی تحمیل شده. روشن است 
که اقتصاد سینما راکد است و سالن داري سینما تا 
فلج راه زیادي ندارد.  فروش گیشه براي هر فیلمی یک 
تضمین اساسی براي تداوم سینما و ساختن فیلم هاي 
تازه است. نسل کارگردان ها و بازیگران و دیگر دست 
اندرکاران تولید فیلم هم بیشتر از هرچیز دیگر با رواج 
تماشاي فیلم درسالن، تربیت می شوند. مخاطبان هم 
به منزله کنش گران فرهنگی به همین صورت تربیت 
می شوند. ولی درشرایطی که تماشاي فیلم در سالن 
سینما بخش اصلی زندگی فرهنگی درعرصه عمومی 
باشد. ولی این روزها حتی یک بخش فرعی نیست 
و سالن هاي سینما از همیشه خلوت ترند وبه صف 
موزه ها و سالن هاي کتابخانه پیوسته اند. فیلمی که 
درخانه تماشا می شود دیگر سینما به مفهوم اجتماعى 
آن نیست. دست کم سینماي ناب اجتماعى نیست. 
چون حتى اگر فیلمى هم اجتماعى باشد و حرفى براى 
گفتن داشته باشد و مردم هم به آن نیاز داشته باشند 
به شرط تماشا درسالن سینما اجتماعى و اثرگذار و 
هنجارساز مى شود. این هم باز به شرط بودن گزینه 
هاى پرشمار براى دوستداران سینما و ساخته وعرضه 
شدن فیلم به عنوان یک  فراکالاى راهبردى در هنر 
و اقتصاد درهمه رشته ها و زمینه ها و براى همه 
گروه هاى اجتماعى ازکودك تا کهنسال. همان ها که 
اگرکودك باشند تجربه اى از تماشاى فیلم درسینما 
ندارند و اگر سالدیده باشند دریک حسرت مزمن  فقط 
مى توانند تجربه هاى خود از تماشاى فیلم درسالن 
سینما را درخاطره هایشان تکرار کنند. خود سینماى 
ایران هم گرفتارحسرت گذشته اى پر از چهره هاى 
بزرگ کارگردان و  بازیگر و فیلمبردار و.... است که 
دیگر نیستند و ساختارى سترون شده که دیگر نمى 
تواند آنها را بازتولید کند به گونه اى که گاهى حتى 
از مرگ سینماى ایران گفته اند. حرفى بدبینانه که 
در هرحال یک هشدار است. درشرایطى که سینما و 
اقتصاد آن درجهان، فعال و درآمدزا است در ایران در 
حسرت سالن هاى پر از تماشاچى از رونق و ارتباط 
و تولید انبوه و سود آورى و انباشت سرمایه فرهنگى 
و اجتماعى بازمانده و صورت حساب  بدهى عوامل و 
بانیان این وضع را به دوستداران سینما و هنروفرهنگ 

وتوسعه اجتماعى و انسانى سنگین کرده است.

روزن
ژنرال هندى: 

جنگ بعدى با پاکستان 
ممکن است به زودى رخ دهد

رئیس ستاد ارتش هند در یک سخنرانى هشدار 
داد جنگ بعدى با پاکستان ممکن است به زودى رخ 
دهد و هندى ها باید آمادگى مناسبى براى آن داشته 
باشند.ژنرال «اوپندرا دویودى» رئیس ستاد ارتش 
هند در یک سخنرانى به ارزیابى جنگ چهار روزه با 
پاکستان پرداخته و مدعى شده پاکستان پیروز این 
نبرد نبوده است.رئیس ستاد ارتش هند در سخنرانى 
در مراسم افتتاحیه یک مرکز تحقیقاتى این ارتش 
با اشاره  به نبرد چهار روزه ماه مه گذشته کشورش 
با پاکستان که از 7-10 مه رخ داده و هند از آن 
با نام «عملیات سیندور»  یاد مى کند، بیان داشت: 
«ما در جریان عملیات سیندور یک بازى شطرنج 

را انجام دادیم.»

اختصاص اسموتریچ 50 میلیون دلار 
به مراکز توزیع جنجالى در غزه

وزیر دارایى رژیم صهیونیستى برخلاف مواضع 
قبلى خود مبنى بر جلوگیرى کامل از ورود کمک هاى 
غذایى به غزه با تصمیمى مبنى بر واگذارى 50

میلیون دلار به شرکت آمریکایى-صهیونیستى 
فعال در چهار مرکز توزیع این منطقه موافقت کرد.

وب سایت صهیونیستى «واى نت» گزارش کرد، این 
اقدام با رأى موافق اکثریت اعضاى کابینه سیاسى-
امنیتى رژیم صهیونیستى تصویب شده و تنها «ایتمار 
بن گویر» وزیر امنیت داخلى، با آن مخالفت کرده 
است.طبق این گزارش، تصمیم «بتسلئیل اسموتریچ» 
وزیر دارایى رژیم صهیونیستى براى پرداخت این 
مبلغ به نهاد موسوم به «مؤسسه بشردوستانه غزه» 
در حالى اتخاذ شده است که بودجه این شرکت رو 
به پایان است. با این وجود مراکز توزیع آن در جنوب 
غزه به دلیل شرایط خطرناك و ازدحام جمعیت، از 
سوى نهادهاى بین المللى به عنوان نقاط مرگبار براى 

فلسطینى هاى گرسنه توصیف شده اند.

سفر مقام ارشد ارمنستان به تهران
معاون وزیر امور خارجه ارمنستان و هماهنگ 
کننده روابط دو جانبه با ایران امروز به تهران 
سفر مى کند.« آنى بادالیان»، سخنگوى وزارت 
امور خارجه ارمنستان گفت: «واهان گوستانیان»، 
معاون وزیر امور خارجه جمهورى ارمنستان و 
هماهنگ کننده روابط دوجانبه با ایران، فردا، 
سه شنبه 12 آگوست - 21 مرداد ماه-، به تهران 
سفر خواهد کرد.«اسماعیل بقائى» سخنگوى وزارت 
امور خارجه کشورمان نیز در نشست خبرى خود 
با اعلام این مطلب اظهار داشت که رئیس جمهور 
کشورمان و نخست وزیر ارمنستان نیز به صورت 

تلفنى با یکدیگر صحبت کردند.

عراق بار دیگر با طرح 
اشغال غزه مخالفت کرد

عراق بار دیگر مخالف قاطع خود را با طرح 
رژیم صهیونیستى براى اشغال نوار غزه و کرانه 
باخترى اعلام کرده و نسبت به تشدید جدید تنش 
در صورت اصرار این رژیم بر اجراى طرح خود هشدار 
داد.عراق بار دیگر مخالف قاطع خود را با طرح رژیم 
صهیونیستى براى اشغال نوار غزه و کرانه باخترى 
اعلام کرده و نسبت به تشدید جدید تنش در صورت 
اصرار این رژیم بر اجراى طرح خود هشدار داد.به 
گزارش خبرگزارى «المعلومه» عراق، «عباس کاظم 
عبید» نماینده عراق در شوراى امنیت در سخنرانى 
که در نشست ویژه این شورا درباره فلسطین داشت، 
طرح رژیم صهیونیستى را محکوم کرد و گفت: هدف 

از این طرح تثبیت اشغال نوار غزه است.

دولت موقت سوریه تجهیزات نظامى 
را به حومه حلب و رقه فرستاد

دولت موقت سوریه تجهیزات نظامى را به حومه 
شرقى حلب و استان رقه در شمال شرق سوریه ارسال 
کرد. وبگاه خبرگزارى آلمان به نقل از منابعى نوشت 
وزارت دفاع دولت موقت سوریه تجهیزات نظامى 
بزرگى را به منطقه سد تشرین در حومه شرقى حلب 
و تجهیزات نظامى دیگرى را به منطقه الزمله در حومه 
جنوبى رقه منتقل کرد.به گفته این منابع این تجهیزات 
نظامى بعد از آن ارسال شد که نیروهاى وزارت دفاع 
دولت موقت سوریه در معرض حملات مکرر از سوى 

نیروهاى دموکراتیک سوریه (قسد) قرار گرفتند.
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اجراى بیش از 120 پروژه علمى 
در حفاظت از زیست بوم ها 

مدیرکل دفتر حفاظت از زیست بوم ها و سواحل 
دریایى سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به اجراى 
بیش از 120 پروژه علمى و کاربردى با هدف حفظ زیست 
بوم ها و سواحل دریایى کشور در چند سال اخیر، گفت: 
اجراى این پروژه ها نقش مهمى در حفاظت، مدیریت و 
بازسازى اکوسیستم هاى دریایى کشور دارند. شهرام فداکار 
با تاکید بر نقش کلیدى دفتر زیست بوم هاى دریایى 
در مدیریت پایدار اکوسیستم هاى دریایى و بازسازى 
زیستگاه هاى ارزشمند، افزود: حوزه هاى متنوع این 120

پروژه  شامل حفاظت از لاك پشت هاى دریایى، بررسى 
زیستگاه هاى آبسنگ هاى مرجانى، پهنه بندى عرصه هاى 
ساحلى، مطالعات پستانداران دریایى، بررسى وضعیت 
سلامت اکوسیستم هاى دریایى و مطالعات مرتبط با جنگل 
هاى مانگرو است که نشان دهنده توجه ویژه معاونت به 

سلامت دریاها و منابع طبیعى دریایى است.

انتشار آگهى استخدام
 در بانک مرکزى

معاون رئیس جمهور گفت: از روز دوشنبه آگهى 
استخدام بانک مرکزى منتشر شده و از امروز ثبت نام 
متقاضیان آغاز مى شود. علاقه مندان مى توانند در سامانه 
مربوطه نام نویسى کنند.علاءالدین رفیع زاده از تهیه دو 
شیوه نامه یکى براى تربیت 500 مدیر و دیگرى براى 
نگهداشت نخبگان خبر داد و اظهار داشت: تلویزیون 
اینترنتى در مرکز آموزش مدیریت دولتى راه اندازى شده 
که در آن نشست هاى تخصصى برگزار و عرضه مى شود؛ 
همچنین پیوست بخشنامه هاى دولتى، کلیپ آموزشى تهیه 
و منتشر مى شود تا کارمندان به درستى بخشنامه ها را اجرا 
کنند.وى خاطرنشان کرد: اصلاح ساختار وزارتخانه ها را آغاز 
کرده ایم که جدیدترین آنها اصلاح وزارت جهاد کشاورزى 
بود همچنین برخى مصوبات مهمى در شوراى حقوق و 
دستمزد داشتیم حق التدریس معلمان و اضافه کارى 

پرستاران را اصلاح کردیم.

خبر

ژ 12 ا ش ا ا

نخست وزیر ارمنستان در گفت وگوى تلفنى با 
رئیس جمهورى ایران، وى را از نتایج مذاکرات اخیر 
ارمنستان و جمهورى آذربایجان در واشنگتن آگاه ساخت. 
تارنماى خبرگزارى دولتى آرمن پرس به نقل از بیانیه 
نخست وزیر ارمنستان نوشت که نیکول پاشینیان تلفنى 
با مسعود پزشکیان، رئیس جمهورى ایران، گفت وگو کرد.

وى در این گفت وگو نتایج مذاکرات اخیر در پایتخت 
آمریکا را به رئیس جمهورى ایران ارائه و بر فرصت هایى 
که صلح برقرار شده میان ارمنستان و جمهورى آذربایجان 
براى منطقه ایجاد مى کند، تأکید کرد.پاشینیان گفت که 
مسیرهاى منطقه اى در چارچوب اصول تمامیت ارضى، 
حق حاکمیت و حیطه قضایى کشورها و بر اساس 
عمل متقابل عمل خواهند کرد. رئیس دولت ارمنستان 
همچنین از ارزیابى بى طرفانه همتاى ایرانى خود از 
توافق هاى واشنگتن تشکر و بر اهمیت سفر قریب الوقوع 
پزشکیان به ارمنستان تأکید کرد.این تماس تلفنى در 
حالى انجام شد که آرارات میرزویان، وزیر امور خارجه 
ارمنستان، روز یکشنبه به خبرگزارى آرمن پرس گفته 
بود که طرح «مسیر ترامپ» که جمهورى آذربایجان را 
به نخجوان متصل مى سازد، تحت حاکمیت ارمنستان و 

بدون کنترل طرف ثالث فعالیت خواهد کرد.

سخنگوى دولت گفت: درباره واردات 2هزار 
دستگاه اتوبوس و واگذارى اختیارات به استانداران در 

جلسه دیروز هیئت دولت بحث و تبادل نظر شد.
 فاطمه مهاجرانى در حاشیه جلسه هیئت دولت در 
جمع خبرنگاران و تبریک روز خبرنگار گفت: خبرنگاران 
روایت سازان همه جریان هاى سیاسى، اقتصادى و 
اجتماعى کشورها هستند و تصور دنیایى که در آن 
خبرنگاران فعال نباشد بسیار سوت و کور است؛ که این 
سکوت از جنس آرامش نیست.مهاجرانى ادامه داد: در 
صدمین جلسه دولت در 12 مرداد اصلاح جریمه ها و 
سایر حد نصاب هاى ریالى تعیین شده در قانون امور 
گمرکى و اصلاح اساسنامه جامع حسابداران رسمى به 
تصویب رسید و اصلاح ساختار کارگروه ملى زیارت هم 
مصوب شده  و مشخص شدن اعضاى کارگروه، اضافه 
شدن وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعى به عضویت ستاد 
هزار و پانصدمین  سال میلاد حضرت رسول(ص) به همراه 

آقایان حسین اخترى و میثم امرودى به اتمام رسید.
وى افزود: امروز موضوع حذف 4 صفر از پول ملى 
هم در دولت مطرح شد و به تصویب رسید. پول اصلى، 
واحد بزرگ تر «تومان» و واحد خُردتر ِ«قران» خواهد 

بود.

معاون سیاسى وزیر خارجه ایران گفت که ایران 
در صورت لغو تحریم هاى آمریکا «محدودیت هایى بر 
توسعه هسته اى را خواهد پذیرفت.»مجید تخت روانچى، 
معاون سیاسى وزیر امور خارجه جمهورى اسلامى ایران 
در گفت وگو با رسانه ژاپنى تاکید کرده که ایران در 
ازاى لغو تحریم هاى آمریکا علیه ایران، «محدودیت هایى 
بر توسعه هسته اى را براى مدت معینى مى پذیرد» و 
تهران مى تواند به عنوان بخشى از یک «توافق برد-برد و 
عادلانه» با محدودیت هاى موقت بر فعالیت هاى هسته اى 
صلح آمیز خود موافقت کند.به گزارش کیودو، مذاکرات 
هسته اى ایران و آمریکا به دلیل اختلاف قابل توجه بین 
ایالات متحده که خواستار پایان غنى سازى اورانیوم است و 
ایران که مخالف آن است، متوقف شده است. همچنین در 
آستانه ششمین دور رایزنى ها به میانجیگرى عمان، ایران 
تحت حملات متجاوزانه رژیم صهیونیستى قرار گرفت که 
ایالات متحده هم بعدا با بمباران سه تاسیسات هسته اى 
ایران به آن پیوست.طبق ادعاى این گزارش، ایران سطح 
غنى سازى اورانیوم خود را به 60 درصد افزایش داد که به 
سطح 90 درصد براى تسلیحات هسته اى نزدیک مى شود، 
اما تخت روانچى میزان کاهش سطح غنى سازى را مشخص 

نکرد. 

دبیر شوراى عالى امنیت ملى از امضاى توافقنامه 
امنیتى با عراق در سفر به این کشور و همچنین از انتقال 

پیام هایى به لبنان در سفر به بیروت خبر داد.
على لاریجانى گفت: این سفر دو بخش دارد، بخش 
اول در عراق هست؛ عراق کشور دوست و همسایه ماست 

و روابط تجارى سطح بالایى با این کشور داریم.
وى افزود: همکارى ها دو ملت در سطح بسیار 
خوبى است که نمومه آن اربعین است و پیشاپیش از 
دولت این کشور تشکر مى کنیم که در زمینه اربعین 

همکارى هاى خیلى خوبى براى زائرین دارند.
لاریجانى ادامه داد: ما یک توافقنامه امنیتى را با 
عراق تدوین کرده ایم که خیلى نقطه مهمى است. نگاه 
ایران و سبک ایران در روابط با همسایگان این گونه 
است که امنیت ایرانیان برایش نقطه اصلى است ولى 
در ضمن، توجه به امنیت همسایگان هم دارد و مثل 
برخى از کشورها نیست که فقط امنیت را براى خودشان 

مى دانند و دیگر ملت ها را در منطقه له کردند.
وى افزود: با دوستان زیادى که در عراق حضور 
دارند از جریان هاى مختلف ملاقات هایى خواهیم 
داشت، نظرات آنها را مى شنویم و نظراتى که در زمینه 
همکارى هاى دوجانبه است را با آنها مطرح خواهیم کرد.

بررسى نتایج مذاکرات
 ایروان-باکو در واشنگتن

موافقت دولت 
با حذف 4 صفر از پول ملى

در صورت لغو تحریم ها،
 محدودیت هاى هسته اى را مى پذیریم

در عراق توافقنامه امنیتى
 با این کشور امضا مى شود

بررس
 ایرو

سخنگوى وزارت خارجه در مورد میانجیگرى نروژ 
براى مذاکرات ایران و آمریکا گفت: ادعاى میزبانى دور 
آینده مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا از سوى نروژ 

مورد تایید نیست.
اسماعیل بقایى در نشست خبرى دیروز خود 
با محکوم کردن حمله رژیم صهیونیستى به چادر 
خبرنگاران در غزه که منجر به شهادت 7 خبرنگار شد، 
اظهار کرد: حمله به خبرنگاران در هیچ شرایطى مجاز 
نیست و در شرایط جنگى حمله به خبرنگاران جنایت 
جنگى محسوب مى شود و در این دو سال بیش از 240

خبرنگار در غزه به شهادت رسیدند.
بقایى در مورد تحولات اخیر لبنان و خلع سلاح 
مقاومت تصریح کرد: موضع ما در حمایت از تمامیت 
سرزمینى، یکپارچگى و استقلال لبنان موضع اثبات 
شده اى است. دوستى ما با مردم لبنان موضوع کاملاً 
ثابت شده اى است همواره تأکید کرده ایم بر ضرورت 
حفظ استقلال و یکپارچگى سرزمین لبنان و حق لبنان 
براى دفاع از شرارت هاى رژیم صهیونیستى همواره در 
کنار مردم لبنان بوده ایم براى دفاع از خودشان در برابر 
نقض تمامیت سرزمینى و حاکمیت ملى این کشور. 
آنچه بیان شده موضع اصولى ایران بوده در دفاع از 
حریم استقلال و تمامیت سرزمینى لبنان. نگاه خود را 
بیان کردیم.وى ادامه داد: تجربه زیست در این منطقه 
نشان مى دهد رژیم صهیونیستى جز با تجهیز کشورها 
به توان و تسلیحات لازم براى دفاع از خودشان هیچ 

چیز دیگر نمى تواند مانع در برابر تجاوزات شود.
سخنگوى دستگاه دیپلماسى گفت: ما گفته ایم 
حق لبنان براى دفاع از خود را به رسمیت مى شناسیم 
این حق ذاتى هر کشورى است که بتواند از خود در 
برابر تجاوز و دست اندازى رژیم صهیونیستى از خود 
دفاع کند و اعمال این حق ذاتى بدون برخوردارى از 

توان نظامى و سلاح ممکن نیست.
بقایى تاکید کرد: تصمیم گیرى در خصوص 
این موضوعات شأن داخلى لبنان است و مردم لبنان، 
گروه ها و اجزاى مختلف تشکیل دهنده جامعه لبنان 

از طریق روندهاى تثبیت شده اى که وجود دارد در 
قالب مشورت هایى که دارند مى توانند مصالح لبنان را 

تشخیص داده و بر اساس آن عمل کنند.
بقایى در مورد توافق صلح بین جمهورى آذربایجان 
و ارمنستان اظهار داشت: معتقدیم موافقتنامه صلح 
مى تواند نقطه عطفى در تثبیت صلح و ثبات در قفقاز 
جنوبى باشد. امروز و فردا رایزنى هاى سطح بالا بین 
مقامات ایران و ارمنستان انجام خواهد شد که دقیق تر 
در جریان ماوقع قرار بگیریم و نگرانى هاى خود را با آنها 

به اشتراك بگذاریم.
وى در مورد روند مذاکرات با سه کشور اروپایى، 
اینکه آیا گفت وگوها متوقف شده یا خیر؟ گفت: 
نمى توان گفت این گفت وگوها متوقف شده، در نشست 
استانبول طرفین توافق کردند این گفت وگوها ادامه 
یابد. در مورد زمان و مکان توافقى نشده است لذا براى 

تعیین آن در گفت وگو هستیم.
وى در مورد سفر لاریجانى به عراق و لبنان افزود: 
این سفر در راستاى مشورت ایران با کشورهاى همسایه 
است. سیاست حسن همجوارى و همسایگان سیاست 

اصولى ایران است. یکى از دستاوردهاى مد نظر این 
سفر نهایى کردن توافق امنیتى بین دو کشور است. 
قبلاً متن این سند نهایى شده بود لذا قرار است در این 
سفر به امضاى دو کشور برسد. طبیعتاً رایزنى در مورد 
تحولات منطقه دستور کار خواهد بود. سفر به لبنان هم 
در راستاى تحولات منطقه است. قرار است لاریجانى با 

مقامات ذیربط لبنان دیدار و گفتگو کند.
بقایى در مورد هیاهوى رسانه اى پیرامون توافق 
صلح ارمنستان و آذربایجان در کاخ سفید گفت: 
منطقه قفقاز جنوبى براى ایران ارزش بالایى از نظر 
ژئوپولیتیک و اقتصادى و روابط همسایگى دارد لذا 
روندى که تحولاتى را در آنجا شکل دهد، دخیل 
هستیم. سفر وزیرخارجه ارمنستان به تهران فردا در 
همین راستا انجام مى شود. وزیرخارجه ارمنستان دیروز 
تاکید کردند از اقدامى که به نوعى نگرانى آور براى 
ایران باشد خوددارى خواهد کرد. موضوع اصلى سوال ها 
راجع به ارمنستان هست. رهگذرى که قرار است از 
خاك ارمنستان عبور کند. رابطه دیرینه و مستحکمى 
با ارمنستان داریم. از نزدیک مواضع خودمان را مطرح 

مى کنیم. همواره از رفع انسداد مسیرهاى مواصلاتى 
استقبال کردیم همیشه اعلام کردیم تحولات و هرگونه 
اقدامى در این زمینه مغایر حقوق بین الملل و علیه 
حاکمیت ملى کشورها باشد. مداخله قدرت هاى 
فرامنطقه اى را براى امنیت و ثبات این منطقه مفید 
نمى دانیم. در تماس هایى که با مقام هاى ارمنستان 

خواهیم داشت این را روشن بیان خواهیم کرد.
وى درمورد اظهارات ترامپ که مدعى شده قصد 
اشغال غزه را نداریم و مى خواهیم آن را از دست حماس 
نجات دهیم، تصریح کرد: از ابتدا مشخص بود که رژیم 
صهیونیستى به دنبال تسخیر غزه و کرانه باخترى و 
محو فلسطین به عنوان یک هویت و ملت و به عنوان 
یک کشور بوده است.بهانه هایى که هرازگاه براى توجیه 
کشتار مطرح مى شود سخیف است که هیچکس باور 
نمى کند واکنش کشورها را مطالعه کنید اغلب کشورها 
آن را محکوم و مخالفت کردند چون مى دانند در 
راستاى آوارگى اجبارى مردم فلسطین و یک گام دیگر 
در جهت تکمیل طرح نسل کشى در غزه و فلسطین 

اشغالى است.
سخنگوى دستگاه دیپلماسى ادامه داد: این طرح 
از نظر ما چیزى نیست جز ادامه تعدى و نسل کشى 
در غزه و امیدواریم جامعه بین المللى با اقدامى معتبر و 
جدى مانع از تحقق چنین شرارتى شود و فراتر از آن 
هر چه سریع تر اقدام عملى براى توقف جنایت صورت 

گیرد و محاکمه و مواخذه جنایتکاران عملیاتى شود.
بقایى در مورد انتصاب سفراى تازه در کشورها 
افزود: عیسى کاملى به عنوان سفیر در لهستان، 
محمدحسن شیخ الاسلامى به عنوان سفیر ایران در 
سازمان همکارى اسلامى در جده، محمدباقر ابوالفتح 
سفیر ایران در نامیبیا، محمدصاق فضلى سفیر در 
صربستان، امیرحسین حسینى سفیر در زیمبابوه، 
حیدریان سرکنسول ایران در آستاراخان، سعید حریرى 
سرکنسول ایران در گوانگجو، ضیایى کاردار ایران در 
شیلى و امیرحسین غریب نژاد به عنوان سفیر ایران در 

کرواسى منصوب شدند.

میزبانى نروژ براى مذاکرات را تایید نمى کنیم
سخنگوى وزارت خارجه:

شوراى امنیت از همه کشورها خواست که به حاکمیت، استقلال
وحدت و تمامیت ارضى سوریه احترام بگذارند

حامیان اوکراین دیگر نیرو 
به کى یف اعزام نمى کنند

الف- شرح مناقصه :
مناقصه گذار:دهیارى روستاى خیرات آباد برکتک از توابع بخش مرکزى شهرستان کازرون

موضوع مناقصه: بهسازى خیابان ولیعصر
شرح مختصر کار:    

1-تهیه و اجراى عملیات 3,000 متر مربع خاکبردارى و خاکریزى به ضخامت حداقل 15 سانتى متر با تراکم 100 درصد  
2- تهیه و اجراى عملیات 3,000 متر مربع بیس ریزى به ضخامت حداقل 10 سانتى متر با تراکم 100درصد

3- اجراى عملیات 3,000 متر مربع قیرپاشى وآسفالت بصورت دستمزدى با سهم قیر بنیاد مسکن
جمعا به مبلغ18,900,000,000 ریال به حروف هیجده میلیارد و نهصد میلیون ریال. 

ب-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه :ارائه ضمانت نامه بانکى به شناسه ملى 14004976130 یا رائه فیش واریزى به حساب شماره 0107571607003 نزد بانک ملى بنام 
دهیارى روستاى خیرات آباد برکتک معادل 5درصد قیمت  پیشنهادى به مبلغ 950,000,000 ریال به حروف نهصد وپنجاه میلیون ریال.

ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ 1404/05/21 به مدت 10 روز کارى
محل دریافت اسناد مناقصه:فرماندارى کازرون-ساختمان بخشدارى مرکزى-مسول امور مالى  آقاى محمدرضا رضازاده  شماره تماس09176411520

نحوه خرید اسناد:واریز مبلغ 2,000,000 ریال به حساب شماره  0107571607003 نزد بانک ملى بنام دهیارى روستاى خیرات آباد برکتک.
مهلت و محل تحویل پیشنهادات :حداکثر تا پایان وقت ادارى مورخ 1404/06/04 به مسول امور مالى دهیارى ها در محل بخشدارى  مرکزى 

تاریخ بازگشایى پاکات:حداکثر 2 روز کارى پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل ساختمان بخشدارى مرکزى
شرایط مناقصه:

الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازى از مراجع ذیصلاح و  دارا بودن آگهى آخرین تغییرات شرکت
ب-ارائه فیش واریزى بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامى مى باشد.

ج-پس از بازگشایى پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکى به میزان 10درصدکل مبلغ قرارداد مى باشد
د- در صورتى که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها  به نفع دهیارى ضبط  مى گردد.

چ-هزینه درج آگهى ونقشه بردارى  بعهده برنده مناقصه مى باشد
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا ,مخدوش, فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتى که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد و باطل مى باشد.

ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 
درج آگهى نوبت اول در مورخه 1404/05/21 و نوبت دوم مورخه 1404/05/29

شناسه آگهى: 1981633 4510 /م.الف-دهیارى روستاى خیرات آباد

آگهى مناقصه عمومى

رئیس سازمان توسعه و بهره بردارى فناوریهاى نوین آب هاى جوى :
کارگروه ملى بررسى فناورى هاى نوپدید بهبود وضع هواى کشور تشکیل شد

رئیس سازمان توسعه و بهره بردارى فناورى هاى نوین آب هاى 
جوى از تشکیل کارگروه تخصصى بررسى فناورى هاى نوپدید بهبود 
وضع هواى کشور خبرداد.محمدمهدى جوادیان زاده با اشاره به برگزارى 
نخستین جلسه کارگروه تخصصى بررسى فناورى هاى نوپدید بهبود وضع 
هوا با حضور نمایندگان دستگاه هاى اجرایى مرتبط ادامه داد: فعالیت هاى 
بهبود وضع هوا، بخشى مهم از ابزارهاى مدیریت منابع آب به شمار 
مى رود.وى افزود: بر اساس اساسنامه و مأموریت هاى سازمان، لازم است 
کارگروهى فرادستگاهى تشکیل شود تا با بهره گیرى از خرد جمعى، به 
بررسى و صحت سنجى پیشنهادهاى مرتبط با فناورى هاى نوین در این 

حوزه بپردازد.رئیس سازمان توسعه و بهره بردارى فناوریهاى نوین آبهاى 
جوى  خاطرنشان کرد: از مأموریت هاى اصلى این کارگروه تعیین رویکرد 
کشور در رابطه با استفاده از فناورى هاى نوین بهبود وضع هوا است.

جوادیان زاده خاطرنشان کرد: ارزیابى ادعاهاى اشخاص حقیقى و حقوقى 
در خصوص استفاده از فناورى هاى نوین براى بهبود وضع هوا، به ویژه در 
فرایندهاى باران زایى از دیگر ماموریت هاى این کارگروه تعریف شده است.

وى گفت: بر اساس مصوبه هیات وزیران، بررسى و صدور مجوز به کارگیرى 
هرگونه فناورى در حوزه بهبود وضع هوا منحصراً بر عهده این سازمان 
است و تشکیل این کارگروه مى تواند با رویکردى جامع و علمى، فرایند 

تصمیم گیرى را تسریع و اثربخش کند.رئیس سازمان توسعه و بهره بردارى 
فناوریهاى نوین آبهاى جوى ادامه داد: اعضاى کارگروه شامل نمایندگانى 
از معاونت علمى فناورى ریاست جمهورى، مرکز همکارى هاى تحول و 
پیشرفت ریاست جمهورى، سازمان پدافند غیرعامل، سازمان هواشناسى 
کشور، سازمان حفاظت محیط زیست و وزارت نیرو هستند. جوادیان زاده 
خاطرنشان کرد: کارگروه تخصصى بررسى فناورى هاى نوپدید بهبود 
وضع هوا، با هدف ارتقاى شفافیت و اعتبار علمى طرح ها، جلوگیرى از 
تصمیم گیرى هاى انحصارى و هدایت منابع کشور به سمت فناورى هاى 

مؤثر و ایمن در تأمین آب، به فعالیت خود ادامه خواهد داد.

کاهش 42 درصدى ورودى آب به سدهاى کشور
شرایط بارشى کشور و کاهش شدید بارش ها 
سبب شده که از ابتداى سال آبى جارى (اول مهر ماه 
1403) تا هیجدهم مردادماه ورودى آب به سدها 42

درصد کمتر شود.
کاهش چشمگیر بارش ها و تغییرات اقلیمى 
سبب شده وضع منابع آبى کشورمان به شدت تحت 
تاثیر این امر قرار گیرد و همین موضوع ضرورت توجه 
جدى تر به مدیریت مصرف را دو چندان کرده است.

بر اساس تازه ترین آمر شرکت مدیریت منابع 
آب ایران، از ابتداى سال آبى جارى (اول مهر 1403) 
تا هیجدهم مرداد ماه 23میلیارد و 560 میلیون متر 

مکعب آب وارد سدهاى مهم و بزرگ شد. این میزان 
ورودى در مقایسه با 40 میلیارد و550 میلیون متر 
مکعب مدت زمان مشابه سال آبى گذشته 42 درصد 

کاهش نشان مى دهد.
* کاهش 42 درصدى حجم آب موجود در 

سدهاى کشور
بر این اساس حجم آب موجود در سدهاى 
کشور هم از ابتداى سال آبى جارى تا هیجدهم 
مردادماه 21 میلیارد و 460 میلیون متر مکعب 
شده است که در مقایسه با 28 میلیارد و 930
میلیون متر مکعب سال آبى گذشته 42درصد 

کاهش دارد.
خروج آب از سدها 21 درصد کاهش یافت

همچنین در مدت یاد شده 26 میلیارد و 430

میلیون متر مکعب آب از سدها خارج شده که در 
مقایسه با 33 میلیارد و 650 میلیون متر مکعب 
خروجى پارسال 21 درصد کاهش را نشان مى دهد.


